
ZARZĄDZENIE Nr 1916/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.07.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 w sprawie 
wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII 
Miasta Krakowa (z późn. zmianami)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z  2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zmianami).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic                   

I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zmianami)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), § 4 ust. 3 Uchwały Nr XVI/285/15 
Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na 
których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa oraz § 1 ust.1 Uchwały 
Nr XVI/289/15 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2015r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół nr 5 w Krakowie, ul. Mackiewicza 15, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Wykazie obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, 
o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a), b), d) Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 
2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, w lit. a) Wykaz obiektów i terenów w zakresie prac 
remontowych szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) Dzielnica IV Prądnik Biały:
a) wykreśla się punkt 18 oraz punkt 22
b) dodaje się punkt 26 w brzmieniu: 
     „26. Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15”.  

2) Dzielnica XIII Podgórze: 
zmienia się adres Przedszkola nr 91 z „ul. Goszczyńskiego 44” na „ul. Dekerta 18”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

Zmiana Uchwały wynika z konieczności naniesienia poprawki do wykazu dróg, obiektów 
i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy IV Prądnik Biały, w związku 
z utworzeniem jednostki budżetowej o nazwie Zespół Szkół nr 5 w Krakowie, 
ul. Mackiewicza 15, przez połączenie dwóch szkół przy ul. Mackiewicza 15: Szkoły 
Podstawowej nr 109 oraz Gimnazjum nr 13 (uchwała nr XVI/289/15 Rady Miasta Krakowa 
z 10 czerwca 2015r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 5 w Krakowie, 
ul. Mackiewicza 15).
Natomiast Przedszkole nr 91 w lutym 2016 r. powróciło do swojej stałej siedziby, 
odbudowanej po pożarze w 2014 r.

Powyższa regulacja:
1. nie wpływa na wysokość dochodów Miasta;
2. nie wpływa na wysokość wydatków Miasta;
3. nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, także w latach 
następnych;
4. nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 
Krakowa oraz jednostek organizacyjnych;
5. nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed 
jego wprowadzeniem.


